Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LK2125R18K-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LK2125R18K-T Details PDF
LK2125R18K-T
Hersteller-Teilenummer: LK2125R18K-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 180NH 270MA 250 MOHM
Datenblätter:
1.LK2125R18K-T.pdf
2.LK2125R18K-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LK2125R18K-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 180NH 270MA 250 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 270mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 180nH
Q @ Frequenz 20 @ 25MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 250 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 185MHz
Frequenz - Prüfung 25MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LK2125R27M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 270NH 250MA 350
MOHM
LK2125R15M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 270MA 200
MOHM
LK2125R10M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 100NH 270MA 150
MOHM
LK2125R15K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 150NH 270MA 200
MOHM
LK2125R22K-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 250MA 300
MOHM
LK2125R12M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 120NH 270MA 200
MOHM
LK2125R22M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 250MA 300
MOHM
LK2125R18M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 180NH 270MA 250
MOHM
06035A3R9DAT2A 12061A220KAT2A 1812GA560JAT1A\SB ADP3418KRZ ADS1255IDBRG4
AP3591FNTR-G1 BZX884-B13 DRC5143E0L DTA143ZUB FT1500EX24
GRM1886T1H1R5CD01D IGP06N60T IS42S16400F-7TLI LFL211G89TC1A029 LK2125100K-T
LK2125120K-T LK21251R0K-T LK21251R2K-T LK21251R2M-T LK21251R5K-T
LK2125220M-T LK21252R2KT LK21252R7K-T LK2125330K-T LK2125330M-T
LK21253R3K-T LK21253R9K-T LK212582NM-T LK21258R2K-T LK2125R10K-T
LK2125R15K-T LK2125R22M-T LK2125R27K-T LK2125R33K-T LK2125R47K-T
LK2125R82K-T LPC660AIMX LTST-C193KSWT-PH MAX490ESA MBRB7H50-E3/31
S1F81150F0C0000 SI6966DQ-T1-E3 SM6S20AHE3/2D SMA6J16A SMAJ13A-F
SP1486EEN-L/TR TDA8922TH V28C3V3C50AL VI-26V-EY XC7SET86GW